PAGE
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

Об утверждении Положения о нагрудном знаке «За развитие добровольчества (волонтерства) в Чувашской Республике» и почетной грамоте «За развитие добровольчества (волонтерства) в Чувашской Республике»
Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 8 июня 2020 г.
№ 158 «О мерах поощрения за вклад в развитие добровольчества (волонтерства) в Чувашской Республике» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о-
с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о нагрудном знаке «За развитие добровольчества (волонтерства) в Чувашской Республике» и почетной грамоте «За развитие добровольчества (волонтерства) в Чувашской Республике».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
432

04.08.2020

432

04.08.2020